Дело № 2-61-901/2020
УИД 91MS0061-01-2020-001595-32

РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
Резолютивная часть

11 ноября 2020  года                			 			п. Ленино

          Мировой судья   судебного участка № 61  Ленинского судебного района  (Ленинский муниципальный район) Республики Крым Казарина И.В.
при  помощнике мирового судьи судебного участка №63 Косянюк О.В.
с участием ответчика Кукареко Г.В.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в зале суда п. Ленино гражданское дело по иску  Общества с ограниченной ответственностью Микрокредитная компания «Центр Урегулирования Долга» к Кукареко Галине Васильевне о взыскании задолженности по договору займа, -

руководствуясь ст. 94, 98, 100, ст. 194-199, 233-235 ГПК РФ, ст. ст. 307,  308, 309, 310,  807-810  Гражданского Кодекса  РФ мировой судья

Р Е Ш И Л :

       Иск  Общества с ограниченной ответственностью Микрокредитная компания «Центр Урегулирования Долга»  удовлетворить полностью.
Взыскать с Кукареко Галины Васильевны, (данные изъяты)  в пользу Общества с ограниченной ответственностью Микрокредитная компания «Центр Урегулирования Долга» ( 308009, Белгородская область, г. Белгород, Народный бульвар, дом 70 офис 688), ИНН/КПП 3123447980/312301001, ОГРН 1183123036689 задолженность по договору микрозайма  (данные изъяты)
Разъяснить сторонам, что в соответствии со ст. 199 ГПК РФ  Мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу.  Мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании. Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих  в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения.
Решение суда может быть обжаловано в Ленинский районный суд Республики Крым через  мирового  судью  судебного  участка № 61    Ленинского  судебного   района ( Ленинский муниципальный район) в течение месяца со дня его принятия.

Мировой судья   судебного участка
№61 Ленинского судебного района                                              И.В. Казарина
(Ленинский муниципальный район)
Республики Крым